РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т

Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 8
	27 февраля 2013 года

Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана (программы)

приватизации муниципальной собственности Нижнекамского
муниципального района за 2012 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Нижнекамского муниципального района», утвержденного решением Совета Нижнекамского муниципального района от 22.12.2011 № 40, Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Утвердить отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципальной собственности Нижнекамского муниципального района за 2012 год, утвержденного решением  Совета Нижнекамского муниципального района от 22.12.2011 № 39 (в редакции решения от 24.02.2012 № 12), согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Нижнекамская правда».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономическому развитию, бюджетно-финансовым вопросам и муниципальной собственности.

Глава Нижнекамского

муниципального района                                                                                   А.Р.Метшин

Приложение

к решению Совета Нижнекамского

муниципального района

№ 8 от 27 февраля 2013 года
1. Перечень объектов, подлежащих приватизации в 2012 году, согласно прогнозному плану (программы) приватизации муниципального имущества, утвержденному решением Совета Нижнекамского муниципального района от 22.12.2010 № 19 (в редакции решения от 24.02.2012 № 12):
	 №

п/п
	Наименование
	Местонахождение
	площадь, кв.м.
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Здание
	Нижнекамский район,
с. Туба, ул. Чапаева, д. 1
	144,4

земельный участок

3225 кв.м

	I квартал

	2
	Здание
Ачинской школы
	Нижнекамский район,
с. Ачи, ул. Школьная, д. 26
	280

земельный участок

         483 кв.м

	II квартал

	3
	Здание школы
	Нижнекамский район,

пос. Свердловец,
ул. Кирова, д.14
	96

земельный участок

750 кв.м

	II квартал

	4
	Здание школы
	Нижнекамский район,

пос. Камский, ул.Ленинградская, д. 1
	2196

земельный участок

9955 кв.м

	III квартал

	5
	Патологоанатомический корпус
	г. Нижнекамск,

 ул.Менделеева, д. 45
	268,3

	III квартал

	6
	Гараж

из 3-х боксов
	г. Нижнекамск,

ул. Менделеева, д. 46А
	166,9

	III квартал

	7
	Часть нежилого помещения № 1002
	Нижнекамский район,

пос. Красный Ключ,
ул. Садовая, д. 2
	125,2

	II квартал

2. Реализовано в 2012 году:

	№ п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Дата

торгов
	Цена продажи, руб.
	Покупатель

	1.
	Здание
	Нижнекамский район,

с. Туба, ул. Чапаева, д. 1
	15.05.2012
	264 000
	Иксанов Р.Р.

Заместитель Главы

Нижнекамского муниципального района                                                Э.Р.Долотказина